
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

CNPJ:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.:

95.991.287/0001-75

89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  49254-1171

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  5/2022 - PR

9/2022

8/2022

18/01/2022

21/01/2022

Folha:  1/2

Item

1 12,000

Quantidade

MES

Unid

Gestão de Compras, Licitações e 

Especificação

________

Marca

1.550,0000

Preço Unit. Máximo

18.600,0000

Total Preço Máximo

Contratos (22063)

2 12,000 MES Gestão Orçamentária e Finanças Públicas ________ 2.900,0000 34.800,0000

(22064)

3 12,000 MES Gestão de Pessoas (22065) ________ 4.200,0000 50.400,0000

4 12,000 MES Portal do Servidor Público (22066) ________ 450,0000 5.400,0000

5 12,000 MES Gestão de Materiais (Frotas, Patrimônio, ________ 1.350,0000 16.200,0000

Almoxarifado) (22067)

6 12,000 MES Gestão de Arrecadação e Fiscalização com ________ 3.950,0000 47.400,0000

serviços atendimento ao contribuinte 

(22068)

7 12,000 MES Gestão de Protocolo (22069) ________ 370,0000 4.440,0000

8 12,000 MES Portal da Transparência. (22070) ________ 520,0000 6.240,0000

9 12,000 MES Gestão Eletrônica de Documento e ________ 1.170,0000 14.040,0000

Comunicação Interna (22071)

10 12,000 MES Gestão de Indicadores (22072) ________ 660,0000 7.920,0000

11 12,000 MES Gestão de Ponto Eletrônico (22073) ________ 690,0000 8.280,0000

12 12,000 MES Gestão de Obras Públicas (22074) ________ 450,0000 5.400,0000

13 12,000 MES Gestão Educacional (22075) ________ 1.300,0000 15.600,0000

14 12,000 MES Portal do Professor (22076) ________ 385,0000 4.620,0000

15 12,000 MES Portal de Pais e Alunos (22077) ________ 385,0000 4.620,0000

16 12,000 MES Gestão do Transporte Escolar (22078) ________ 230,0000 2.760,0000

17 12,000 MES Gestão da Alimentação Escolar (22079) ________ 230,0000 2.760,0000

18 12,000 MES Gestão de Saúde Pública - Fundo Mun. de ________ 590,0000 7.080,0000

Saúde (22083)

19 12,000 MES Gestão de Compras, Licitações e ________ 300,0000 3.600,0000

Contratos - Fundo Mun Saúde (22084)

20 12,000 MES Gestão Orçamentária e Finanças Públicas - ________ 460,0000 5.520,0000

 Fundo Mun. Saúde (22085)

21 12,000 MES Gestão de Obras Públicas -- Fundo Saúde ________ 70,0000 840,0000

(22086)

22 12,000 MES Portal da Transparência - Fundo Saúde ________ 60,0000 720,0000

(22087)

23 12,000 MES Gestão de Compras, Licitações e ________ 300,0000 3.600,0000

Contratos - Fundo Assistencia Social 

(22088)

24 12,000 MES Gestão Orçamentária e Finanças Públicas - ________ 460,0000 5.520,0000

 Fundo Assistencia Social (22089)

25 12,000 MES Gestão de Obras Públicas - Fundo de ________ 70,0000 840,0000

Assistencia Social (22090)

26 12,000 MES Portal da Transparência - Fundo de ________ 60,0000 720,0000

Assistencia Social (22091)

27 12,000 MES Gestão Orçamentária e Finanças Públicas - ________ 460,0000 5.520,0000

 Fundo da Infancia (22092)



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

CNPJ:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.:

Unid

95.991.287/0001-75

89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  49254-1171

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  5/2022 - PR

Total Preço Máximo

9/2022

8/2022

18/01/2022

21/01/2022

Folha:  2/2

28 12,000 MES Portal da Transparência - Fundo da ________ 70,0000 840,0000

Infancia (22093)

29 12,000 MES Gestão Orçamentária, Finanças Públicas e ________ 550,0000 6.600,0000

Tesouraria - Camara (22094)

30 12,000 MES Gestão de Pessoas- Camara (22095) ________ 1.050,0000 12.600,0000

31 12,000 MES Portal da Transparência  - Camara (22096) ________ 300,0000 3.600,0000

32 12,000 MES Patrimônio - Camara (22097) ________ 160,0000 1.920,0000

33 12,000 MES Gestão de Obras Públicas - Camara (22098) ________ 160,0000 1.920,0000

34 12,000 MES Portal do Servidor Público - Camara ________ 220,0000 2.640,0000

(22099)

35 12,000 MES Gestão Eletrônica de Documento e ________ 390,0000 4.680,0000

Comunicação Interna - Camara (22100)

36 12,000 MES Gestão de Compras, Licitações e ________ 350,0000 4.200,0000

Contratos  - Camara (22101)

37 1,000 SERVSERVIÇOS DE MIGRAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, E ________ 39.000,0000 39.000,0000

TREINAMENTO PARA OS USUÁRIOS - 

PREFEITURA E FUNDOS. (22102)

38 100,000 HRS SERVIÇOS TÉCNICOS, APÓS IMPLANTAÇÃO DOS ________ 170,0000 17.000,0000

SISTEMAS, QUANDO SOLICITADO, EXECUTADOS 

NA SEDE DA ENTIDADE. PREFEITURA E FUNDOS.

 (22103)

39 100,000 HRS SERVIÇOS TÉCNICOS INTERNOS APÓS A ________ 110,0000 11.000,0000

IMPLANTAÇÃO DOS SISTEMAS, EXECUTADOS NA 

SEDE DA CONTRATADA. (22104)

40 1,000 SERVSERVIÇOS DE MIGRAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, E ________ 12.000,0000 12.000,0000

TREINAMENTO PARA OS USUÁRIOS - CAMARA 

(22105)

41 30,000 HRS SERVIÇOS TÉCNICOS, APÓS IMPLANTAÇÃO DOS ________ 170,0000 5.100,0000

SISTEMAS, QUANDO SOLICITADO, EXECUTADOS 

NA SEDE DA ENTIDADE. CAMARA (22106)

42 30,000 HRS SERVIÇOS TÉCNICOS, APÓS IMPLANTAÇÃO DOS ________ 110,0000 3.300,0000

SISTEMAS, QUANDO SOLICITADO, EXECUTADOS 

NA SEDE DA ENTIDADE. CAMARA (22107)

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 409.840,0000


